BURSA & FINANSIAL

Manulife Investment Management

PENGUMUMAN PELAKSANAAN PERUBAHAN KONTRAK INVESTASI KOLEKTIF DAN PROSPEKTUS REKSA DANA MANULIFE

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia (MAMI), selaku Manajer Investasi dari Reksa Dana Manulife, dengan ini memberitahukan hal-hal sebagai berikut:

- Menindaklanjuti rencana perubahan Kontrak Investasi Kolektif (KIK) dan Prospektus Reksa Dana Manulife yang telah diumumkan dalam harian "Investor Daily" masing-masing pada tanggal 9 Maret 2023 dan 24 Juli 2023, dengan ini mengumumkan bahwa perubahan KIK dan Prospektus Reksa Dana Manulife telah selesai dilaksanakan;
- 2. Tambahan rencana perubahan KIK dan Prospektus Reksa Dana Manulife yang telah diumumkan dalam surat kabar "Investor Daily" pada tanggal 24 Juli 2023 terkait Penyesuaian ketentuan skema biaya yang menjadi beban Pemegang Unit Penyertaan perseorangan yang membeli Reksa Dana Manulife melalui tenaga pemasar Manajer Investasi menjadi: "Untuk Pemegang Unit Penyertaan perseorangan yang membeli REKSA DANA MANULIFE [] langsung melalui tenaga pemasaran Manajer Investasi, maka Manajer Investasi dapat memilih untuk menetapkan skema biaya Model A atau B, dengan pemberitahuan terlebih dahulu, yang akan berlaku untuk seluruh Pemegang Unit Penyertaan secara konsisten;"

Pelaksanaan perubahan di atas berlaku untuk Reksa Dana Manulife berikut:

- Reksa Dana Manulife Dana Saham
- Reksa Dana Manulife Saham Andalan
- Reksa Dana Manulife Saham Syariah Asia Pasifik Dollar AS
- Reksa Dana Manulife Syariah Sukuk Indonesia

Prospektus Reksa Dana Manulife terkait perubahan di atas akan tersedia pada situs Manajer Investasi yaitu www.manulifeim.co.id paling lambat 2 (dua hari) setelah pengumuman ini.

Demikian pengumuman ini disampaikan kepada para Pemegang Unit Penyertaan Reksa Dana Manulife tersebut diatas, serta pihak-pihak yang berkepentingan.

Untuk informasi lebih lanjut, silakan hubungi Customer Service MAMI di (021) 25552255.

Jakarta, 1 September 2023 Manajer Investasi PT Manulife Aset Manajemen Indonesia berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan